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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 62 KX250FI 2 1 47 50 97
2 39 小澤 つるげろ 44 WR250F 1 2 50 47 97
3 60 久保 健 焼き鳥レーシング 51 YZ125 4 4 43 43 86
4 215 アンド 縞猫 40 YZ125 3 6 45 40 85
5 84 まるふく 64 YZ250F 8 3 38 45 83
6 29 猪島 翔 チーム　ケイズ 26 KTM250EXC- 5 5 41 41 82
7 383 山岡士郎 オートスポーツ清水 33 RMZ250 7 7 39 39 78
8 272 ゆうや RTモトテイスト 27 YZ250F 6 8 40 38 78
9 91 メタボリック・ボレー J1RC 49 CR125R 9 9 37 37 74

23 ごっつあん RTモトテイスト 29 KTM200 0 0 0

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 39 小澤 つるげろ 44 WR250F 11 50
2 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 62 KX250FI 11 47
3 215 アンド 縞猫 40 YZ125 11 45
4 60 久保 健 焼き鳥レーシング 51 YZ125 11 43
5 29 猪島 翔 チーム　ケイズ 26 KTM250EXC- 11 41
6 272 ゆうや RTモトテイスト 27 YZ250F 11 40
7 383 山岡士郎 オートスポーツ清水 33 RMZ250 11 39
8 84 まるふく 64 YZ250F 10 38
9 91 メタボリック・ボレー J1RC 49 CR125R 10 37

23 ごっつあん RTモトテイスト 29 KTM200 0 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39
2 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332
3 29 29 29 60 84 84 84 84 84 84 84
4 91 60 60 215 60 60 60 60 60 215 215
5 272 215 215 272 215 215 215 215 215 60 91
6 60 272 272 383 272 272 272 272 29 272 60
7 215 84 84 29 29 29 29 29 272 29 29
8 383 383 383 91 383 383 91 91 383 383 272
9 84 91 91 91 91 383 383 91 383

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 62 KX250FI 11 50
2 39 小澤 つるげろ 44 WR250F 11 47
3 84 まるふく 64 YZ250F 11 45
4 60 久保 健 焼き鳥レーシング 51 YZ125 11 43
5 29 猪島 翔 チーム　ケイズ 26 KTM250EXC- 11 41
6 215 アンド 縞猫 40 YZ125 11 40
7 383 山岡士郎 オートスポーツ清水 33 RMZ250 11 39
8 272 ゆうや RTモトテイスト 27 YZ250F 9 38
9 91 メタボリック・ボレー J1RC 49 CR125R 8 37

23 ごっつあん RTモトテイスト 29 KTM200 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 91 91 91 91 91 91 91 91 332 332 332
2 332 332 332 332 332 332 332 332 39 39 39
3 39 39 39 39 39 39 39 39 84 84 84
4 84 84 84 84 84 84 272 272 272 60 60
5 29 60 60 29 29 60 84 84 60 272 29
6 60 29 29 60 60 29 60 60 29 29 272
7 383 383 383 383 383 383 29 29 215 215 215
8 215 272 215 215 215 215 215 215 383 383 383
9 215 272 272 272 383 383


